
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1665

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1665

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5382536 Бичкова Юлія Русланівна 49917756 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316630 Дошкільна освіта 144,84

5738251 Гнатишак Ілона Іванівна 51181789 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274176 Дошкільна освіта 144,636

5730595 Кузьмінська Андріана Миронівна 51195469 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161449 Дошкільна освіта 157,488

6431825 Сліпець Софія Василівна 50484437 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099572 Дошкільна освіта 151,572

5462524 Щипель Оксана Андріївна 51154844 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162521 Дошкільна освіта 162,719

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1665

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5971248 Гірняк Христина Петрівна 49841618 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341052 Початкова освіта 162,792

5574718 Мавдрик Софія Степанівна 42984989 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172323 Початкова освіта 153,204

6503030 Романчук Анна Романівна 51163590 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252597 Початкова освіта 154,428

6589158 Світлик Наталія Володимирівна 412411 A 18.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0249676 Початкова освіта 162,996

5822603 Ференці Марія Михайлівна 50931485 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082107 Початкова освіта 135,876

6348380 Шестакова Марія Михайлівна 51163657 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061509 Початкова освіта 172,788

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1665

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5778121 Курилюк Надія Миколаївна 48497830 BA 08.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303734 Спеціальна освіта 173,604

6097921 Плитич Вікторія Миколаївна 51169341 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106427 Спеціальна освіта 173,4

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1665

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6664204 Лукасевич Мирон Миколайович 51178119 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132060 Соціальна педагогіка 152,184

6176961 Маньо Марія Юріївна 50482464 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178149 Соціальна педагогіка 178,296

5459846 Романик Катерина Сергіївна 51345198 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057164 Соціальна педагогіка 156,468

4


